

Beelzebub ApS

(omdannet fra IVS)

Samsøgade 46, 2., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 37 81 73 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022.

Søren Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Beelzebub ApS Samsøgade 46, 2. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 37 81 73 25
	Stiftet: 20. juni 2016
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Christensen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Kapitalinteresse	Manuvision Holding ApS, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingselskab og beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -8.719 mod -8.573 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-4.062	-8.571
Indtægt af kapitalinteresse	-2.958	1.608
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.699</u>	<u>-1.610</u>
Resultat før skat	-8.719	-8.573
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-8.719	-8.573
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-8.719</u>	<u>-8.573</u>
Disponeret i alt	-8.719	-8.573

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresse	33.676	36.634
Finansielle anlægsaktiver i alt	33.676	36.634
Anlægsaktiver i alt	33.676	36.634
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	42.231	6.399
Omsætningsaktiver i alt	42.231	6.399
Aktiver i alt	75.907	43.033

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	1
Overført resultat	-8.511	208
Egenkapital i alt	31.489	209
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Anden gæld	41.418	39.824
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	44.418	42.824
Gældsforpligtelser i alt	44.418	42.824
Passiver i alt	75.907	43.033

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	1	8.781	8.782
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-8.573</u>	<u>-8.573</u>
Egenkapital 1. januar 2021	1	208	209
Kontant kapitaludvidelse	39.999	0	39.999
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-8.719</u>	<u>-8.719</u>
	<u>40.000</u>	<u>-8.511</u>	<u>31.489</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.699	1.610
	<u>1.699</u>	<u>1.610</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2021	82.963	82.963
Kostpris 31. december 2021	<u>82.963</u>	<u>82.963</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	-46.329	-47.937
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-2.958	1.608
Opskrivninger 31. december 2021	<u>-49.287</u>	<u>-46.329</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>33.676</u>	<u>36.634</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Beelzebub ApS
Manuvision Holding ApS, Frederiksberg	16,5 %	<u>204.722</u>	<u>-17.981</u>	<u>33.676</u>
		<u>204.722</u>	<u>-17.981</u>	<u>33.676</u>
